Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.

               Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

                 www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

Edital nº 019/2020

Resultado Final do processo seletivo e Convocação para Entrega de

Documentos relacionados no Anexo II

  A Comissão de Seleção do Edital nº 019/2020, que tem como objeto o
Processo Seletivo destinado ao suprimento de 01 (uma) vaga de Assistente

Administrativo II e 02 (duas) vagas para formação de cadastro de reserva,
para atuação no PROJETO “Recuperação de Serviços de Clima e
Biodiversidade no Corredor Sudeste da Mata Atlântica Brasileira -GEF Mata

Atlântica”, torna público o Resultado Final do processo seletivo:

Vaga Nome do Candidato Classificação

Contratação Imediata Magna Suene Lins de Figueiredo Aprovada

1º Cadastro de Reserva Helton Irair de Souza Aprovado

2º Cadastro de Reserva Luana Brito da Silva Aprovada

 Convocamos a proponente Magna Suene Lins de Figueiredo para a

entrega de Documentos relacionados no Anexo II no protocolo da
FINATEC até as 17:00h do dia 08/07/2020.

Brasília, 03 de julho de 2020.

Comissão de Seleção

http://www.finatec.org.br/